
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 4  
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 

Številka: 15202-0001/2005-7 
Datum: 28. 11. 2025 

STATUS DOKUMENTA: PREDLOG 
 
 
ZADEVA: SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE ENKRATNE DENARNE POMOČI ZA NOVOROJENCE IZ OBČINE 

IVANČNA GORICA 
 
1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta: Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Predlog 

Sklepa o določitvi višine enkratne denarne pomoči za novorojence iz Občine Ivančna Gorica, ki se ga 
objavi v Uradnem glasilu e-občina. 

2. Predlagatelj: Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica. 

3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: Tanja Fajdiga 

4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta: Gradivo obravnava 
Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti. 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo: /  

6. Ocena finančnih posledic sklepov: Povišanje enkratne denarne pomoči je usklajeno s Predlogoma 
Proračuna za leto 2026 in leto 2027. 

7. Kratek povzetek gradiva:  

Odlok o denarni pomoči za novorojence iz proračuna Občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, 
št. 13/25 – uradno prečiščeno besedilo – UPB1) v 9. členu določa, da se višina denarne pomoči za 
novorojence določi s sklepom občinskega sveta na predlog župana za vsako proračunsko leto posebej. 
Občinski svet praviloma določi višino denarne pomoči pred iztekom tekočega leta za prihodnje leto. 
V primeru, da se nov sklep ne pripravi oziroma ni sprejet, velja predhodni sklep. 
 
 

            Dušan Strnad, župan 
 
Priloge:   

- Predlog Sklepa o določitvi višine enkratne denarne pomoči za novorojence iz Občine Ivančna 
Gorica 

- obrazložitev.



 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, št. 21/25 – uradno 

prečiščeno besedilo - UPB3) in 9. člena Odloka o denarni pomoči za novorojence iz proračuna Občine 

Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, št. 13/25 – uradno prečiščeno besedilo – UPB1) je Občinski svet 

Občine Ivančna Gorica na __. redni seji, dne ____ sprejel 

 

 
S K L E P 

    o določitvi višine enkratne denarne pomoči za novorojence iz Občine Ivančna Gorica 
 

 
 

1. člen 
 
Višina enkratne denarne pomoči iz proračuna Občine Ivančna Gorica za novorojence, rojene od vključno 
1. 1. 2026 dalje, znaša 250,00 EUR za posameznega novorojenca. 

 
 

2. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine enkratne denarne pomoči za 
novorojenca iz Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 93/15), uporablja pa se še za vloge za uveljavitev 
pravice do enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka, za otroke rojene do vključno 31. 12. 2025. 

 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina, uporablja pa se za vloge za 

uveljavitev pravice do enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka, za otroke rojene od vključno 1. 1. 2026 

dalje. 

 

 

 

Številka: 15202-0001/2005-7 
Datum:  
 
 

Občina Ivančna Gorica 
                                                                                                                                                      Dušan Strnad, župan 

 

 

 



 

Občina Ivančna Gorica

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

Odlok o denarni pomoči za novorojence iz proračuna Občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, 
št. 13/25 – uradno prečiščeno besedilo – UPB1) v 9. členu določa, da se višina denarne pomoči za 
novorojence določi s sklepom občinskega sveta na predlog župana za vsako proračunsko leto posebej. 
Občinski svet praviloma določi višino denarne pomoči pred iztekom tekočega leta za prihodnje leto. 
V primeru, da se nov sklep ne pripravi oziroma ni sprejet, velja predhodni sklep. 
Za proračunsko leto 2026 se predlaga enkratna denarna pomoč v višini 250,00 EUR za posameznega 
novorojenca. Sklep velja za novorojence rojene od vključno 1. 1. 2026 dalje.  
Za novorojence rojene do vključno 31. 12. 2025 se uporablja Sklep o določitvi višine enkratne denarne 
pomoči za novorojenca iz Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 93/15), ki določa, da znaša višina 
enkratne denarne pomoči 200,00 EUR. 

 


